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Gradbišče

Ulica Rezke Klopčič

Ulica 7. septembra

Čerinova ulica
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Gradbišče
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MEJA OBDELAVE

MEJA OBDELAVE

MEJA OBDELAVE

MEJA OBDELAVE

MEJA OBDELAVE

C1
0.0+0.00

C2
0.0+10.00

C3
0.0+17.00

C4
0.0+20.00

C5
0.0+21.50

C6
0.0+30.00

C7
0.0+33.47

C8
0.0+37.22

- PLOČNIK                                     
 1.60 m

- Betonski robnik, dim.: 15/25/100 cm

- KOLESARSKI PAS 1.50 m

- VOZIŠČE
4.50 m

- KOLESARSKI PAS 1.50 m

- Betonski robnik, dim.: 15/25/100 cm

- PLOČNIK                                     
 1.60 m

SKUPAJ                                    
  10.70 m

- PLOČNIK                                      1.60 m

- Betonski robnik, dim.: 15/25/100 cm

- KOLESARSKI PAS 
1.50 m

- VOZIŠČE

4.50 m

- KOLESARSKI PAS 
1.50 m

- VAROVALNI ODMIK 
0.75 m

- VZDOLŽNA PARKIRIŠČA 
2.00 m

- Betonski robnik, dim.: 15/25/100 cm

- PLOČNIK                                      1.60 m

SKUPAJ                                     13.45 m

- PLOČNIK                                      1.60 m- Betonski robnik, dim.: 15/25/100 cm
- KOLESARSKI PAS 1.50 m
- VOZIŠČE 4.50 m- KOLESARSKI PAS 1.50 m- Betonski robnik, dim.: 15/25/100 cm

- PLOČNIK                                      1.60 mSKUPAJ                                      10.70 m
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BETONSKI CESTNI ROBNIK, dim. 15/25 cm

BETONSKI GREDNI ROBNIK, dim. 8/20 cm

v nivoju pločnika

BETONSKI CESTNI ROBNIK, dim. 15/25 cm
2 cm nad voziščem

UVOZ

TAKTILNA OZNAKA - ČEPASTA PLOŠČA, dim 30X30 cm

poglobljen bet. robnik dim. 15/25 cm na nivoju vozišča

BETONSKI CESTNI ROBNIK, dim. 15/25 cm BETONSKI GREDNI ROBNIK, dim. 8/20 cm

v nivoju pločnika

BETONSKI CESTNI ROBNIK, dim. 15/25 cm

BETONSKI GREDNI ROBNIK, dim. 8/20 cm

v nivoju pločnika

BETONSKI CESTNI ROBNIK, dim. 15/25 cm

UVOZ

UVOZ

UVOZ

UVOZ

UVOZ

BETONSKI CESTNI ROBNIK, dim. 15/25 cm

2 cm nad voziščem

BETONSKI CESTNI ROBNIK, dim. 15/25 cm

BETONSKI GREDNI ROBNIK, dim. 8/20 cm

v nivoju pločnika

BETONSKI CESTNI ROBNIK,
dim. 15/25 cm

BETONSKI GREDNI ROBNIK, dim. 8/20 cm

v nivoju pločnika

BETONSKI CESTNI ROBNIK, dim. 15/25 cm

12 cm nad voziščem
UVOZ

1.60
1.50

4.50
1.50

1.60

1.60
1.50

4.50
1.50

2.00

1.60
0.75

4.00

2.00

S

J

Z
V

3.00

3.00

4.00

4.00

OBST. STEBRIČKI SE
ODSTRANIJO 13 kos

OBST. LTŽ STEBRIČKI SE
ODSTRANIJO 13 kos

A10.0+0.00

A20.0+7.55

A30.0+20.00

A40.0+40.00

A50.0+60.00

A60.0+71.73

A70.0+80.00

A80.1+0.00

A90.1+20.00

A10
0.1+40.00

A11
0.1+46.04

A12
0.1+60.00

A13
0.1+80.00

A14
0.1+88.58

A15
0.2+0.00

A16
0.2+2.34

A17
0.2+20.00 A18

0.2+40.00

A19
0.2+60.00

A20
0.2+80.00

A21
0.2+82.03

A22
0.3+0.00

A23
0.3+3.04

A24
0.3+7.39

A25
0.3+12.43

A26
0.3+17.07

A27
0.3+20.00

TAKTILNA OZNAKA - REBRASTA PLOŠČA, dim 30X30 cm

VSTOPNO MESTO BUS, položijo se v širini 90cm

TAKTILNA OZNAKA - ČEPASTA PLOŠČA, dim 30X30 cm

poglobljen bet. robnik dim. 15/25 cm na nivoju vozišča

TAKTILNA OZNAKA - VODILNA LINIJA
material za debeloslojne talne označbe, širine: 15 cm

TAKTILNA OZNAKA - ČEPASTA PLOŠČA, dim 30X30 cm
položijo se v dveh vrstah, skupna širina 60 cm,

poglobljen bet. robnik dim. 15/25 cm na nivoju vozišča

TAKTILNA OZNAKA - ČEPASTA PLOŠČA, dim 30X30 cm
položijo se v dveh vrstah, skupna širina 60 cm,

poglobljen bet. robnik dim. 15/25 cm na nivoju vozišča

TAKTILNA OZNAKA - ČEPASTA PLOŠČA, dim 30X30 cm
položijo se v dveh vrstah, skupna širina 60 cm,

poglobljen bet. robnik dim. 15/25 cm na nivoju vozišča

TAKTILNA OZNAKA - ČEPASTA PLOŠČA, dim 30X30 cm
položijo se v dveh vrstah, skupna širina 60 cm,

poglobljen bet. robnik dim. 15/25 cm na nivoju vozišča

TAKTILNA OZNAKA - REBRASTA PLOŠČA, dim 30X30 cm

VSTOPNO MESTO BUS, položijo se v širini 90cm ob info stebričku

TAKTILNA OZNAKA - VODILNA LINIJA

material za debeloslojne talne označbe, širine: 15 cm

dim.: 2.01m/3.04m NADSTREŠNICA

dim.: 2.01m/4.44mNADSTREŠNICA

TAKTILNA OZNAKA - ČEPASTA PLOŠČA, dim 30X30 cm
položijo se v eni vrsti, skupna širina 30 cm,

poglobljen bet. robnik dim. 15/25 cm na nivoju vozišča

TAKTILNA OZNAKA - ČEPASTA PLOŠČA, dim 30X30 cm

položijo se v eni vrsti, skupna širina 30 cm,

poglobljen bet. robnik dim. 15/25 cm na nivoju vozišča

TAKTILNA OZNAKA - ČEPASTA PLOŠČA, dim 30X30 cm
položijo se v eni vrsti, skupna širina 30 cm,

poglobljen bet. robnik dim. 15/25 cm na nivoju vozišča

TAKTILNA OZNAKA - ČEPASTA PLOŠČA, dim 30X30 cm
čepasti pas širine 60 cm, vezan do grednega robnika

TAKTILNA OZNAKA - ČEPASTA PLOŠČA, dim 30X30 cm

čepasti pas širine 60 cm, vezan do grednega robnika

TAKTILNA OZNAKA - ČEPASTA PLOŠČA, dim 30X30 cm

čepasti pas širine 60 cm, vezan do grednega robnika

TAKTILNA OZNAKA - ČEPASTA PLOŠČA, dim 30X30 cm

TAKTILNA OZNAKA - ČEPASTA PLOŠČA, dim 30X30 cm

položijo se v eni vrsti, skupna širina 30 cm,

poglobljen bet. robnik dim. 15/25 cm na nivoju vozišča

40.VJØ50-LTŽ reš.(robniška)

43.VJØ50-LTŽ reš.(robniška)

39.VJØ50-LTŽ reš.(robniška)

36.VJØ50-LTŽ reš.(robniška)

30.VJØ50-LTŽ reš.(robniška)
32.VJØ50-LTŽ reš.(robniška)

33.VJØ50-LTŽ reš.(robniška)

31.VJØ50-LTŽ reš.(robniška)

34.VJØ50-LTŽ rešetka vbočena

37.VJØ50-LTŽ rešetka vbočena

38.VJØ50-LTŽ rešetka vbočena

41.VJØ50-LTŽ rešetka vbočena

42.VJØ50-LTŽ rešetka vbočena

26
.V

JØ
50

-LT
Ž r

eš
etk

a r
av

na

25.VJØ50-LTŽ rešetka ravna

27
.V

JØ
50

-LT
Ž r

eš
etk

a r
av

na

29.VJØ50-LTŽ rešetka ravna

1.VJØ50-LTŽ reš.(robniška)
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DEMONTAŽA OBST. AVTOBUSNE

NADSTREŠNICE in DEPONIRANJE DO

PONOVNE MONTAŽE

DEMONTAŽA OBST. AVTOBUSNE

NADSTREŠNICE in DEPONIRANJE DO

PONOVNE MONTAŽE
ODSTRANITEV OBST. DREVESA,

1xKOS OBST.VJØ50-LTŽ rešetka ravna

10.7
0

2.00

2.00

13.4
5

7.50

1.50

1.50
2.00

2.75

2.75

1.50

6.00

1.50

LTŽ OKROGLA REŠETKA ZA ZAŠČITO DREVESNIH

KORENINzunanji premer 200cm, notranji 70cm

LTŽ OKROGLA REŠETKA ZA ZAŠČITO DREVESNIH

KORENINzunanji premer 150cm, notranji 70cm

UREDITEV EKOLOŠKEGA OTOKA
predfabricirani elementi za smetnjake - 6xkos

35.VJØ50-LTŽ reš.(robniška)
24.VJØ50-LTŽ reš.(robniška)

23.VJØ50-LTŽ reš.(robniška)

22.VJØ50-LTŽ reš.(robniška)

21.VJØ50-LTŽ reš.(robniška)

8.VJØ50-LTŽ reš.(robniška)

7.VJØ50-LTŽ reš.(robniška)

6.VJØ50-LTŽ reš.(robniška)

5.VJØ50-LTŽ reš.(robniška)

2.VJØ50-LTŽ reš.(robniška)

17.VJØ50-LTŽ reš.(robniška)
18.VJØ50-LTŽ reš.(robniška) 19.VJØ50-LTŽ reš.(robniška) 20.VJØ50-LTŽ reš.(robniška)

15.VJØ50-LTŽ reš.(robniška)

14.VJØ50-LTŽ reš.(robniška)
13.VJØ50-LTŽ reš.(robniška)12.VJØ50-LTŽ reš.(robniška)

16.VJØ50-LTŽ reš.(robniška)
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45.VJØ50-LTŽ reš.(robniška)

28.VJØ50-LTŽ reš.(robniška)

MULDA

MULDA

ZASADITEV NOVIH DREVES, VISOKIH 3,5 do 4,0m

 drevesna sorta - okrasna hruška "Pyrus calleriana 'Chanticleer"

ZASADITEV NOVIH DREVES, VISOKIH 3,5 do 4,0m

 drevesna sorta - okrasna hruška "Pyrus calleriana 'Chanticleer"

TAKTILNA OZNAKA - ČEPASTA PLOŠČA, dim 30X30 cm
čepasti pas širine 60 cm, vezan do grednega robnika
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B10.0+0.00

B20.0+6.18

B30.0+11.49

B40.0+20.00

B50.0+32.01

B60.0+40.00

B70.0+60.00

B8
0.0+80.00

B9
0.0+85.25

B10
0.0+88.88

B11
0.0+91.84

B12
0.0+94.60

B13
0.1+0.00

B14
0.1+3.25

B15
0.1+7.32

TAKTILNA OZNAKA - ČEPASTA PLOŠČA, dim 30X30 cm
položijo se v dveh vrstah, skupna širina 60 cm,

poglobljen bet. robnik dim. 15/25 cm na nivoju vozišča

UVOZ

BETONSKI CESTNI ROBNIK, dim. 15/25 cm

BETONSKI GREDNI ROBNIK, dim. 8/20 cm
v nivoju pločnika

BETONSKI CESTNI ROBNIK, dim. 15/25 cm
12cm nad voziščem

BETONSKI GREDNI ROBNIK, dim. 8/20 cm
v nivoju pločnika

BETONSKI CESTNI ROBNIK, dim. 15/25 cm
12cm nad voziščem
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0.3+3.04
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0.3+7.39

A25
0.3+12.43

A26
0.3+17.07

A27
0.3+20.00

A28
0.3+29.07

A29
0.3+36.46

A30
0.3+40.00

A32
0.3+60.00

A33
0.3+80.00

A34
0.3+81.89

TAKTILNA OZNAKA - ČEPASTA PLOŠČA, dim 30X30 cm
položijo se v dveh vrstah, skupna širina 60 cm,

poglobljen bet. robnik dim. 15/25 cm na nivoju vozišča

TAKTILNA OZNAKA - VODILNA LINIJA
material za debeloslojne talne označbe, širine: 15 cm

TAKTILNA OZNAKA - ČEPASTA PLOŠČA, dim 30X30 cm
čepasti pas širine 60 cm, vezan do grednega robnika

TAKTILNA OZNAKA - ČEPASTA PLOŠČA, dim 30X30 cm
položijo se v eni vrsti, skupna širina 30 cm,

poglobljen bet. robnik dim. 15/25 cm na nivoju vozišča

TAKTILNA OZNAKA - ČEPASTA
PLOŠČA, dim 30X30 cm
položijo se v eni vrsti, skupna širina 30 cm,
poglobljen bet. robnik dim. 15/25 cm na nivoju vozišča

TAKTILNA OZNAKA - ČEPASTA PLOŠČA, dim 30X30 cm
položijo se v eni vrsti, skupna širina 30 cm,

poglobljen bet. robnik dim. 15/25 cm na nivoju vozišča

61.VJØ50-LTŽ reš.(robniška) 60.VJØ50-LTŽ reš.(robniška) 59.VJØ50-LTŽ reš.(robniška) 58.VJØ50-LTŽ reš.(robniška)

57.VJØ50-LTŽ reš.(robniška)

55.VJØ50-LTŽ rešetka ravna
56.VJØ50-LTŽ reš.(robniška)62.VJØ50-LTŽ rešetka

53.VJØ50-LTŽ reš.(robniška) 54.VJØ50-LTŽ reš.(robniška)

46.VJØ50-LTŽ reš.(robniška)
40.VJØ50-LTŽ reš.(robniška)

43.VJØ50-LTŽ reš.(robniška)

41.VJØ50-LTŽ rešetka vbočena
42.VJØ50-LTŽ rešetka vbočena

44.VJØ50-LTŽ reš.(robniška)47.VJØ50-LTŽ rešetka ravna

48.VJØ50-LTŽ rešetka ravna

51.VJØ50-LTŽ rešetka ravna

52.VJØ50-LTŽ rešetka ravna

50.VJØ50-LTŽ rešetka ravna

49.VJØ50-LTŽ rešetka ravna
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BETONSKI CESTNI ROBNIK, dim. 15/25 cm
2cm nad voziščem
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45.VJØ50-LTŽ reš.(robniška)
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 drevesna sorta - okrasna hruška "Pyrus calleriana 'Chanticleer"
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L E G E N D A :
Asfalt - vozišče
Asfalt - pločnik
Asfalt - mulda
Asfalt - uvozi
Zelenica
Meja rezanja/rezkanja obst. asfalta
Meja gradbenega posega (GP)

Linijska rešetka z dvojno asimetrično rego (npr.: Hauraton Faserfix standard 150, tip 01)
Linijska rešetka z LTŽ pokrivno rešetko (npr.: ACO Multiline V200)

GP GP GP

L E G E N D A :
Asfalt - vozišče
Asfalt - pločnik
Asfalt - mulda
Asfalt - uvozi
Zelenica
Meja rezanja/rezkanja obst. asfalta
Meja gradbenega posega (GP)

Linijska rešetka z dvojno asimetrično rego (npr.: Hauraton Faserfix standard 150, tip 01)
Linijska rešetka z LTŽ pokrivno rešetko (npr.: ACO Multiline V200)

GP GP GP
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priključek fekalna kanalizacija

ponikovalnica
pod talno
ploščo

NN merilna omara v 1. etaži kleti

(v tehničnem prostoru)

priključek na TK om
prežje

priključek fekalna kanalizacija

Ponikovalnica

KJ04564

KJ01059

KJ01060

301.88

6×PVCf160
2×PEHDf50
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C
f1

60
2×
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D
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45.VJØ50-LTŽ reš.(robniška)
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P.5.1 TABELARIČNI PRIKAZ PRIZADETIH PARCEL

 Objekt : Št. načrta : 2351-25

k.o.:  1 7 3 5  -  S T O Ž I C E   ///   1 7 3 4   -   J E Ž I C A

Zap. 

Številka
Št. parcele IME, PRIIMEK in NASLOV LASTNIKA DELEŽ

KATASTRSKA 

OBČINA (K.O.)

OBSTOJEČA POV. 

PARCEL (m2)
GRADBENI POSEG (m2)

POVRŠINA ZA 

ODKUP (m2)

1. 262/15 MESTNA OBČINA LJUBLJANA, Mestni trg 001, 1000 Ljubljana 1/1 1735 1.367 216 0

2. 262/21 MESTNA OBČINA LJUBLJANA, Mestni trg 001, 1000 Ljubljana 1/1 1735 1.430 200 0

3. 262/18 MESTNA OBČINA LJUBLJANA, Mestni trg 001, 1000 Ljubljana 1/1 1735 12 11 0

4. 257/1 MESTNA OBČINA LJUBLJANA, Mestni trg 001, 1000 Ljubljana 1/1 1735 704 5 0

5. 2476 MESTNA OBČINA LJUBLJANA, Mestni trg 001, 1000 Ljubljana 1/1 1735 1.354 1.285 0

6. 246/1 Vsakokratni lastnik nepremičnine 1/1 1735 1.374 3 3

7. 2366/4 Vsakokratni lastnik nepremičnine 1/1 1734 1.105 42 0

8. 2365/4 Vsakokratni lastnik nepremičnine 1/1 1734 6 6 6

9. 2362/1 MESTNA OBČINA LJUBLJANA, Mestni trg 001, 1000 Ljubljana 1/1 1734 2.538 2.420 0

10. 1174 Vsakokratni lastnik nepremičnine 1/1 1734 3.254 23 0

11. 1229/3 Vsakokratni lastnik nepremičnine 1/1 1734 58 14 0

12. 1229/26 MESTNA OBČINA LJUBLJANA, Mestni trg 001, 1000 Ljubljana 1/1 1734 1.104 153 0

13. 1178/7 SINDROM, investicije d.o.o., Dunajska cesta 227, 1000 Ljubljana 1/1 1734 5.919 401 359

14. 1145/2 MESTNA OBČINA LJUBLJANA, Mestni trg 001, 1000 Ljubljana 1/1 1734 98 21 0

15. 1148/2 MESTNA OBČINA LJUBLJANA, Mestni trg 001, 1000 Ljubljana 1/1 1734 181 118 0

16. 1453/6 MESTNA OBČINA LJUBLJANA, Mestni trg 001, 1000 Ljubljana 1/1 1734 2.359 327 0

17. 1151/2 MESTNA OBČINA LJUBLJANA, Mestni trg 001, 1000 Ljubljana 1/1 1734 105 44 0

18. 1179/5 MESTNA OBČINA LJUBLJANA, Mestni trg 001, 1000 Ljubljana 1/1 1734 11 6 0

19. 2362/2 MESTNA OBČINA LJUBLJANA, Mestni trg 001, 1000 Ljubljana 1/1 1734 161 162 0

20. 1178/3 MESTNA OBČINA LJUBLJANA, Mestni trg 001, 1000 Ljubljana 1/1 1734 13 13 0

21. 1453/4 MESTNA OBČINA LJUBLJANA, Mestni trg 001, 1000 Ljubljana 1/1 1734 539 506 0

22. 1175/10 MESTNA OBČINA LJUBLJANA, Mestni trg 001, 1000 Ljubljana 1/1 1734 131 4 0
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POVRŠINA ZA 

ODKUP (m2)

23. 1175/9 MESTNA OBČINA LJUBLJANA, Mestni trg 001, 1000 Ljubljana 1/1 1734 295 19 0

24. 1453/3 MESTNA OBČINA LJUBLJANA, Mestni trg 001, 1000 Ljubljana 1/1 1734 218 100 0

25. 1175/4 MESTNA OBČINA LJUBLJANA, Mestni trg 001, 1000 Ljubljana 1/1 1734 34 34 0

26. 1175/5 MESTNA OBČINA LJUBLJANA, Mestni trg 001, 1000 Ljubljana 1/1 1734 11 11 0

27. 1175/7 MESTNA OBČINA LJUBLJANA, Mestni trg 001, 1000 Ljubljana 1/1 1734 167 1 0

* ZAČASNI GRADBENI POSEG (VKOPI, NASIPI, UVOZI,…)

6.145 368

/ /

5.645 /

/ /

500 368PREDVIDEN POSEG NA ZASEBNO ZEMLJIŠČE 

POSEG NA ZEMLJIŠČE (m2)

JAVNO DOBRO

MESTNA OBČINA LJUBLJANA
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301.97

302.10

302.21
302.19 302.21 302.23

302.30
302.24 302.22 302.20 302.16

302.08

301.57

302.13302.14302.11302.11302.12302.11
302.11

302.08
302.08

302.07

302.19
302.16

302.13
302.12

302.13
302.13

301.49

301.65

301.92

302.05

302.11

302.13

302.18

301.43

302.09 302.09

302.25

301.76

301.95 301.95

302.04 302.04

302.10 302.10

302.19

301.76

301.61

301.43301.46
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302.31
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302.11
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302.42

302.39

302.56
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302.32
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302.35
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302.03302.04302.00

301.71
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302.67302.66
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302.64 302.64

302.67 302.67
302.64

302.66
302.65

302.72
302.66302.57 302.57

302.64
302.59 302.59
302.59

302.35

302.40

302.58302.54302.50302.34
302.17302.08302.05302.04302.00301.96

301.93
301.89

301.84

301.81

301.76

301.76

301.77

301.79

301.82

301.84

302.52302.47302.39302.28302.23
302.24

302.27
302.37

302.41
302.50

302.52 302.52

302.52
302.47 302.44

302.29302.27

302.15

302.77302.58 302.58
302.62302.55 302.60 302.62

302.52 302.55
302.52
302.46 302.46302.47 302.47 302.37 302.37302.29 302.29302.28 302.28

302.30 302.30302.27 302.27
302.24 302.24302.23

302.77

302.77

302.28302.22 302.21302.19 302.19302.18 302.18302.13 302.13302.11 302.11

302.21 302.23

302.11 302.13

302.23 302.24

302.28

302.18
302.13

302.30

302.23

302.18 302.18

302.25

302.30
302.28

302.19 302.19

302.28 302.29

302.22 302.21

302.29302.23

302.26
302.21

302.13
302.04

301.96
301.97 301.97 301.98 302.01 302.05 302.08 302.11

302.06
302.03

301.95301.92

301.95

301.76

302.02 301.97
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301.95

301.98

302.00

301.97

302.24
302.18 302.18

302.13 302.13
302.09 302.09

302.07 302.07
301.99 301.99

302.24

302.23

302.24

302.03

302.05

302.03

301.98 301.98 301.97 301.97

302.02 302.02

302.03

302.05 301.97 302.23 302.23

302.14

302.20

302.06

302.16

302.18

302.24
302.24

301.87

301.84

302.01

302.03
302.02

302.02

302.01

301.99

301.98

301.96

301.94

301.92

302.01
301.73

301.52

301.88

301.99301.55

301.44

301.30

301.23
301.14301.05300.87300.77300.64

300.51
300.38300.41

300.38

300.43

300.46

300.45

300.48

300.38

302.40302.29
302.16

302.10302.03
301.98

301.92

301.90

301.88

301.87

301.88

301.89

301.19

300.19

300.19

300.39

300.42

300.54

300.49

300.50

300.38 300.38

300.38 300.38 300.44

300.63
300.68300.52

300.56

300.73

300.59

300.38

300.69

300.56300.56

301.27 301.18

300.57

301.16
301.09

300.99 300.99300.93 300.93301.12 301.12300.88

Čerinova ulica

G
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P. P.
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T

T

T

T

T

T
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P.
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Ježica

Ježica

D
unajska cesta
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6
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MEJA OBDELAVE

ME
JA 

OB
DE

LA
VE

B10.0+0.00

B20.0+6.18

B30.0+11.49

B40.0+20.00

B50.0+32.01

B60.0+40.00

B70.0+60.00

B8
0.0+80.00

B9
0.0+85.25

B10
0.0+88.88

B11
0.0+91.84

B12
0.0+94.60

B13
0.1+0.00

B14
0.1+3.25

B15
0.1+7.32

300.53
300.50

300.38

300.38

300.38
300.38

300.41

300.52

300.48
300.36

300.39
300.42

300.46

300.48
300.50

300.53

300.54

300.46
300.44

300.46
300.50

300.53

300.56
300.68

300.71

300.72

300.69
300.57

300.60
300.65

300.69

300.72
300.74

300.77

300.83

300.80
300.68

300.71
300.75

300.80

300.83
300.95

300.98

301.10

301.07
300.95

300.98
301.02

301.07

301.10
301.12

301.15

301.55

301.52
301.40

301.37
301.33

301.28
301.25

301.37

301.40

301.68

301.65
301.52

301.49
301.45

301.41
301.38

301.40

301.36

301.78

301.75
301.63

301.60
301.55

301.51
301.48
301.50

301.41

301.87

301.84
301.72

301.69
301.64

301.60
301.57
301.59

301.50

301.96

301.93
301.93

301.77
301.77

301.80

302
.17

302
.13

302
.13

301.88
301.88

301.92

S

J
Z

V

TTTT

T

T

T

T

T

T

T

T

302.05

302.03

2.5%

5.0%

2.0%

2.5%

2.5%2.0%

2.0%

2.5%

2.5%

2.5%2.0%

2.0%

2.5%2.5%

2.0%2.0%

2.0%

2.5%

2.5%

2.0%

1.5%

1.5%

2.0%

1.5%

0.3%

2.0%

2.0%

2.0%

1.5%

2.0%

2.0%

1.5%

2.0%

2.0%1.5%

2.0%2.0%1.5%

2.0%

2.0%

1.5%

2.0%

2.0%

1.5%

2.0%
0.0%2.0%

2.0%

1.5%

2.0%
0.0%2.0%

2.0%

1.5%

2.0%

2.0%

1.5%

2.0%

2.0%

0.5%

2.0%

A23
0.3+3.04

A24
0.3+7.39

A25
0.3+12.43

A26
0.3+17.07

A27
0.3+20.00

A28
0.3+29.07

A29
0.3+36.46

A30
0.3+40.00

A32
0.3+60.00

A33
0.3+80.00

A34
0.3+81.89

302.16

302.08
302.06
302.09

302.13

302.07

302.04
302.04

302.09
302.21
302.24

302.16

302.12
302.00
302.04

302.10

302.04

302.00
302.00

302.05
302.17
302.21

302.12

301.97
302.00

302.06

302.00

301.97

302.02

302.17

302.08

301.93
301.97

302.03

301.97

301.93

301.89

302.04

302.06

302.03
301.91
301.95

302.00

301.95

301.91

301.87
301.99
302.02

302.03

301.88301.90

301.94

301.93301.92

301.88

302.03

301.99

301.96
301.96
301.98

302.02

302.05

302.07
302.07

302.12

302.00

301.97
301.97
301.99

302.03

302.06

302.08

302.02

301.98

301.98
302.01302.04302.08

302.10

302.03
302.00

302.00302.03

302.07

302.13
302.15

302.15
302.18

302.21

302.18
302.06

302.11

302.17
302.19

302.22

302.26

302.23
302.11

302.13

302.15
302.27

302.30

302.07

301.95301.97
302.09

301.91

301.88

301.86
301.98

302.01

302.05

301.98

301.96
301.96

302.14302.17

302.06

302.02

302.02
301.99301.99 302.10

302.06
301.94

302.00

302.06
302.18
302.21

302.15
302.15
302.19

302.09

302.03
302.03

302.06

301.95
302.07

301.94
302.06

302.12

302.12
302.01

302.00
302.09

302.14

2.0%

2.0%

0.0%

2.0%

2.0%

2.0%

2.0%

5.0%

2.0%

2.0%

2.0%

2.5%

2.0%

2.0%

2.5%

2.0%

2.0%

2.5%

2.0%

2.0%

2.5%

2.0%

2.0%

2.5%

2.0%

2.0%

0.0%

2.0%

2.0%

2.5%

2.0%

2.0% 2.0%

2.5%

2.5%
0.0%

2.0%

2.5%

5.0%

2.0%

2.5%

5.0%

2.0%

2.5%

2.0%

2.0%

2.5%

2.0%

2.0%

2.0%

0.2%

2.0%

2.0%

k.p.:
k.i.:
k.d.:

61.VJØ50-LTŽ reš.(robniška)
300.52
299.72
298.82

k.p.:
k.i.:
k.d.:

60.VJØ50-LTŽ reš.(robniška)
300.62
299.82
298.92

k.p.:
k.i.:
k.d.:

59.VJØ50-LTŽ reš.(robniška)
300.79
299.99
299.09

k.p.:
k.i.:
k.d.:

58.VJØ50-LTŽ reš.(robniška)

300.99
300.19
299.29

k.p.:
k.i.:
k.d.:

57.VJØ50-LTŽ reš.(robniška)
301.24
300.44
299.54 k.p.:

k.i.:
k.d.:

55.VJØ50-LTŽ rešetka ravna
301.57
300.77
299.87

k.p.:
k.i.:
k.d.:

56.VJØ50-LTŽ reš.(robniška)301.36
300.56
299.66

k.p.:
k.i.:
k.d.:

62.VJØ50-LTŽ rešetka

300.38
299.58
298.68

300.47

300.64
300.66

301.07
301.09

301.13
301.15

301.34
k.p.:
k.i.:
k.d.:

53.VJØ50-LTŽ reš.(robniška)
302.06
301.26
300.36

301.99
301.97 302.04

302.13

k.p.:
k.i.:
k.d.:

54.VJØ50-LTŽ reš.(robniška)

302.18
301.38
300.48

2.5%2.5%

2.5%2.5%

2.0%
2.0%

302.04

5.0%

2.0%

2.5%

k.p.:
k.i.:
k.d.:

46.VJØ50-LTŽ reš.(robniška)
301.98
301.13
300.23

40.VJØ50-LTŽ reš.(robniška)

302.09
302.05

k.p.:
k.i.:
k.d.:

43.VJØ50-LTŽ reš.(robniška)
302.09
301.29
300.39

41.VJØ50-LTŽ rešetka vbočena
k.p.:
k.i.:
k.d.:

42.VJØ50-LTŽ rešetka vbočena
301.97
301.17
300.27

301.87

301.83

301.96

301.87301.98

2.0%

301.95301.89
301.90

2.0%

k.p.:
k.i.:
k.d.:

44.VJØ50-LTŽ reš.(robniška)
301.99
301.19
300.29

302.12

PVC DN160 SN8,
i=0,5%, L=5.2m,

PVC DN200 SN8,
i=0,5%, L=4.8m,

PVC DN200 SN8,
i=0,5%, L=3.9m,

PVC DN160 SN8,
i=0,5%, L=3.9m,

PVC DN160 SN8,
i=0,5%, L=6.4m,

PVC DN160 SN8,

i=0,5%, L=4.2m,

PVC DN160 SN8,
i=0,5%, L=3.8m,

k.p.:
k.i.:
k.d.:

47.VJØ50-LTŽ rešetka ravna
301.96
301.16
300.26

k.p.:
k.i.:
k.d.:

48.VJØ50-LTŽ rešetka ravna
301.97
301.14
300.24

k.p.:k.i.:k.d.:

51.VJØ50-LTŽ rešetka ravna

301.98301.10300.20

k.p.:
k.i.:

k.d.:

52.VJØ50-LTŽ rešetka ravna
302.01

301.21
300.31

k.p.:k.i.:k.d.:

50.VJØ50-LTŽ rešetka ravna

301.98

301.18

300.28

k.p.:
k.i.:k.d.:

49.VJØ50-LTŽ rešetka ravna

301.98

301.12

300.22

PVC DN160 SN8,i=0,5%, L=4.8m,

PVC DN160 SN8,
i=0,5%, L=4.2m,

PVC DN160 SN8,
i=0,5%, L=5.5m,

PVC DN200 SN8,
i=0,5%, L=4.0m,

PVC DN200 SN8,
i=0,5%, L=5.5m, PVC DN200 SN8,

i=0,5%, L=2.2m,

PVC DN160 SN8,

i=0,5%, L=2.1m,

PVC DN200 SN8,

i=0,5%, L=2.1m,

PVC DN160 SN8,

i=0,5%, L=2.6m,PVC
 DN

160
 SN

8,
i=0,5

%, L=
5.1m

,

PVC
 DN

160
 SN

8,
i=0,5

%, L=
4.5m

,

PVC
 DN

160
 SN

8,
i=0,

5%, L=
4.2m

,

PVC DN160 
SN8,

i=0,5
%, L=4

.7m,PVC DN200 SN8,

i=0,5%, L=4.4m,

PVC DN160 SN8,
i=0,5%, L=2.7m,

301.34

PVC DN160 SN8,
i=0,5%, L=4.5m,

GP
GP

GP
GP

GP
GP

GP
GP

GP
GP

GP
GP

GP
GP

GP

GP

GPGPGPGPGP

GP
GP

GP
GPGPGPGPGPGPGPGPGPGPGPGPGPGPGPGPGPGPGPGPGPGPGP

GPGP

GPGPGPGPGP
GP

GP
GP

GP
GP

GP GP GP GP GP GP GP GP GP GP GP GP GP GP GP
GP GP GP GP GP GP GP GP GP GP GP GP

GP
GP

GP
GP

GP
GP

GP
GP

GP
GP

GP
GP

GP
GP

GP

GP

GP

GP
GP

GP GP GP GP GP GP GP GP

GP
GP

GP
GP

GPGPGPGPGPGPGP
GP

GP

GP

GP

GP

GP
GP

GP
GP

GP
GP

GP
GP

GP
GP

GP
GP

GP
GP

GP
GP

GP

300.50 300.51
300.63

300.41
300.53300.36

300.49
300.61

300.65

300.76
300.88300.62

300.74

301.04
301.16

301.15
301.27 301.29

301.41

PVC DN160 SN8,

i=0,5%, L=2.1m,

PVC DN160 SN8,

i=0,5%, L=3.7m,

k.p.:
k.i.:
k.d.:

45.VJØ50-LTŽ reš.(robniška)
301.95
301.15
300.25

PVC160

PVC160

PVC160

PVC160

PVC
160

PVC
160

B250; 55.61m

B300; 37.58m

G
R

P250; 85.74m

B400; 34.53m

G
R

P250; 13.31m

B400; 35.33m

GRP250; 19.43m

GRP250; 15.72m

B400; 35.21m

B400; 23.83m

**

**

LZ DN 100

PVC d225

PVC d225

PE d40

PE d50

PVC
 d110

PE d32

LZ DN 100

LZ D
N

 100

PE d32

PE d90

PE d32

PE d32

PVC d225

TE D
N

 200
TE D

N
 200

302.73

301.93

301.41

299.71

302.12

300.8

302.1

299.85

300.67

299.54

300.45

297.11

302.09

299.05

300.52

297.35

302.21

299.47

302.05

299.24

302.63

300.61

300.49

299.59 302.74

300.91

VR

301.0

300.99300.75

301.52

301.09
300.89

299.55

299.29

299.15

299.64

299.07

298.96

RJ1
KP 300.37m

KI 299.47m

Ø 306
GRP DN300

I=0.5%
L=10.00 KI 299.52m

KP 300.41m
RJ2

L=30.00I=0.5%GRP DN300Ø 306 KI 299.68m
KP 300.82m

RJ3

L=25.00I=0.5%GRP DN300Ø 306

RJ4
KP 301.21m

KI 299.81m

L=22.00I=0.5%GRP DN300Ø 306

KI 299.93m
KP 301.46m

RJ5

L=19.00I=1.0%GRP DN300Ø 306

RJ6
KP 301.84m

KI 300.11m

L=14.50I=1.0%
GRP DN300Ø 306

KI 300.25m
KP 302.01m

RJ7

L=16.30I=1.0%GRP DN300Ø 306

KI 300.41m
KP 302.14m

RJ8

302.49

302.53
302.54

302.53
302.53

302.51
302.52

302.58
302.60

302.62
302.62

302.64
302.65
302.65

302.64
302.67

302.70
302.70

302.50
302.52

302.52
302.52

302.53
302.53

302.51
302.54

302.46

302.64
302.64 302.53
302.54

302.55
302.56

302.58
302.58

302.59

302.60

302.61

302.64
302.65302.65

302.66302.65302.65302.64

302.59
302.53

302.77
302.76

302.75
302.75

302.71
302.72

302.71
302.66302.63 302.63 302.62 302.62

302.62
302.62

302.60
302.58

302.58
302.58

302.57
302.57

302.57

302.71
302.72
302.71

302.71
302.71

302.70

302.58
302.65

302.64302.63
302.63
302.63302.65

302.65
302.66

302.65
302.64

302.61
302.59302.58

302.62
302.61

302.62302.61302.60
302.61
302.61302.58302.57

302.72

302.86
302.81

302.84
302.86

302.86
302.87

302.85

302.59
302.75

302.78
302.63

302.65
302.77

302.76
302.63

302.82
302.79

302.78
302.76

302.77
302.76

302.75
302.76

302.75
302.74

302.71302.69

302.62

302.55

302.65

302.53
302.53

302.52
302.50

302.48
302.56

302.62

302.79

302.82
302.80

302.80

302.65302.64
302.64

302.65
302.64

302.62
302.60

302.59
302.61

302.63

302.66 302.65
302.65

302.83
302.80

302.76
302.76

302.75

302.79

302.81

302.80 302.80 302.84
302.83

302.84

302.87

302.86

302.86

302.93

302.89

302.91

302.89

302.91

302.90
302.91

302.77
302.64

302.57

302.90

302.92

302.94
302.94

302.84

302.85

302.86

302.85

302.87

302.88

302.89

302.90

302.88
302.90

302.93
302.93

302.90

302.64

302.67
302.67

302.70
302.76

302.77
302.81

302.84
302.85

302.82302.82
302.81

302.83
302.82

302.75

302.76

302.52
302.65

302.63
302.65

302.65
302.68

302.69
302.67

302.83

302.83

302.83

302.85

302.84

302.86

302.84

302.85

302.70
302.70

302.70
302.70

302.70
302.68
302.67

302.71

302.73

302.73

302.69
302.69

302.68

302.68

302.72

302.73
302.73

302.78

302.80

302.83

302.79
302.78

302.84

302.84

302.86
302.88
302.87

302.83
302.67

302.69302.86

302.86

302.88
302.73

302.79302.95

302.72

302.78

302.90

302.91

302.90

302.90
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Gradbišče

Ulica Rezke Klopčič

Ulica 7. septembra

Čerinova ulica
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40.VJØ50-LTŽ reš.(robniška)
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302.09
302.05
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k.d.:

43.VJØ50-LTŽ reš.(robniška)

302.09301.29300.39

k.p.:k.i.:
k.d.:

39.VJØ50-LTŽ reš.(robniška)

302.35301.55300.65

k.p.:k.i.:
k.d.:

36.VJØ50-LTŽ reš.(robniška)
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30.VJØ50-LTŽ reš.(robniška)
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PREDVIDENI KOMUNALNI VODI,
ki so predmet projekta:

CP navezave
Cestni meteorni kanal
Vpadnik na obst. mešan kanal
Linijska rešetka z dvojno asimetrično rego (npr.: Hauraton Faserfix standard 150, tip 01)
Linijska rešetka z LTŽ pokrivno rešetko (npr.: ACO Multiline V200)

PREDVIDENI KOMUNALNI VODI,
ki so predmet projekta:

CP navezave
Cestni meteorni kanal
Vpadnik na obst. mešan kanal
Linijska rešetka z dvojno asimetrično rego (npr.: Hauraton Faserfix standard 150, tip 01)
Linijska rešetka z LTŽ pokrivno rešetko (npr.: ACO Multiline V200)

Opombe:
- LTŽ rešetke vtočnih jaškov (cestni požiralniki) se vgradijo z ravno LTŽ rešetko (nosilnosti 400kN),

kjer pa so vtočni jaški locirani v muldi, pa se vgradijo z ukrivljeno LTŽ rešetko (nosilnosti 400kN);
- Vsi vtočni jaški z LTŽ rešetko, ki so locirani v območju vozišča, se izvedejo s postavitvijo

rešetke pravokotno na vzdolžni potek vozišča.
- Vsi vtočni jaški, locirani na pločniku, z vtokom pod robnikom se izvedejo z LTŽ pokrovom

nosilnosti 250kN;

Opombe:
- LTŽ rešetke vtočnih jaškov (cestni požiralniki) se vgradijo z ravno LTŽ rešetko (nosilnosti 400kN),

kjer pa so vtočni jaški locirani v muldi, pa se vgradijo z ukrivljeno LTŽ rešetko (nosilnosti 400kN);
- Vsi vtočni jaški z LTŽ rešetko, ki so locirani v območju vozišča, se izvedejo s postavitvijo

rešetke pravokotno na vzdolžni potek vozišča.
- Vsi vtočni jaški, locirani na pločniku, z vtokom pod robnikom se izvedejo z LTŽ pokrovom

nosilnosti 250kN;
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- 4 cm Obrabna asfaltna plast ( AC 8 surf B 70/100 A5 )
- 25 cm Tamponski drobljenec TD 0/32 mm
- 40 cm Kamnita posteljica 0/90 mm
- Geosintetik

- 4 cm Obrabna asfaltna plast ( AC 8 surf B 70/100 A5 )
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VOZIŠČE + KOLESARSKI PAS
- 4 cm Obrabna asfaltna plast ( AC 11 surf B 50/70 A3 )
- 8 cm Nosilna asflatna plast ( AC 22 base B 50/70 A3 )
- 25 cm Tamponski drobljenec TD 0/32 mm
- 40 cm Kamnita posteljica 0/90 mm
- Geosintetik
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Karakteristični prerez lokalne zbirne ceste Čerinova ulica
( LZ 212261 ), od ul. 7. septembra do Ježice

Karakteristični prerez lokalne mestne ceste Ježica ( LK 217031 ),
od Dunajske c. do Čerinove ul.
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 Čerinova ulica in ulica Ježica
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Del objekta :
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Projektivno podjetje : Ident. št. IZS

Datum :

Šifra risbe:Faza/objekt:

Ident. št. risbe :

Vrsta načrta :
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Št. priloge :

Vsebina risbe :
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Datum
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Sodelavec :
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Projektiranje in inženir ing d.o.o.
Tbil isi jska cesta 61, 1000 Ljubl jana
IZS: 1810
tel: 01/4769-289
fax: 01/4769-305

KProjektL

MESTNA OBČINA LJUBLJANA
Mestni trg 1
1000 Ljubljana

Miha Rihar, u.d.i.g. G-4017
Miha Rihar, u.d.i.g. G-4017
Klemen Strle, d.i.g.(UN)

Ureditev lokalne zbirne ceste, LZ 212261 "Čerinova ulica", od ul. 
7. septembra do Ježice
Čerinova ulica

KARAKTERISTIČNI PROFIL

PZI 1:50 NOVEMBER 2025

2/1 - NAČRT GRADBENIŠTVA

 • TEHNIČNI PRIKAZI •

U 03/2351-25
2351-25
2112

212261 004.2101 131
G.10 2351-25/G.10

ZAHTEVANA NOSILNOST in ZBITOST POSAMEZNIH PLASTI:

· TEMELJNA TLA :
Na planumu temeljnih tal je potrebno zadostiti nosilnosti temeljnih tal CBR ≥ 10 %.

· KAMNITA POSTELJICA :
Na planumu kamnite posteljice (zmrzlinsko odporen kamniti material) je potrebno zadostiti nosilnosti CBR ≥ 15 %.
Zahtevana nosilnost (Ev2 ≥ 40MPa) in zgoščenost ≥ 95% po modificiranem "Proctorjevem postopku".
Kakovost plasti kamnitega materiala mora ustrezati zahtevam TSC 06.100

· NEVEZANA NOSILNA PLAST :
Zahtevana nosilnost (Ev2 ≥ 45MPa in Ev2 / Ev1 ≤ 2.0) in zgoščenost ≥ 98%.

Opombe:
- LTŽ rešetke vtočnih jaškov (cestni požiralniki) se vgradijo z ravno LTŽ rešetko (nosilnosti 400kN),

kjer pa so vtočni jaški locirani v muldi, pa se vgradijo z ukrivljeno LTŽ rešetko (nosilnosti 400kN);
- Vsi vtočni jaški z LTŽ rešetko, ki so locirani v območju vozišča, se izvedejo s postavitvijo

rešetke pravokotno na vzdolžni potek vozišča.
- Vsi vtočni jaški, locirani na pločniku, z vtokom pod robnikom se izvedejo z LTŽ pokrovom

nosilnosti 250kN;
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